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
I1lsquell1l, co�nha, banheiro sociai, área de serviço com garngem. R$ 670,00.

Re!. 2045 - Centro - Com 03 quartos, sala com sacada, copa e co�ha conjuga­
das, área de serviço, dep. de empregada e bwc, não rem garagem. R$ 800,000.

Rei. 2047 - VILA LAI.AlJ - Com 02 quartos, sala, banheiro, cozinha, área de serviço
com 01 vaga de garngem. R$ 570,00.

Rei. 2048 - Bana - Com 01 suite + 01 quarto, sala com sacada e chunasqueil1l,
cozinha, banheiro social, área de serviço com 02 vagas de garagem. R$ 900,00.
Re!. 2051 - Centro - Com 01 quarto, sala, enzínha e área de serviço conjugadas,

MO rem garagem. R$ 360,00.
Ret. 2057- BAEPENDI- Com 02 quartDs, sala e cozinha conjugadas, banheiro, área

de serviço com 01 vaga de garngem. R$ 580,00.

SAlAS COMERCIAIS
Rei. 3001 - CEi'lTRO - Com aproximadamenre 9Om' e banheiro. R$1.500,00
Ref. 3004 - Vila LeM - Com apro�madamenre 6Om' com banheiro. R$ 600,00.
Rei. 3005 - CEi'lTRO - Com aprnximadamenre 8Om' com banheiro. R$ 1.200,00.
Rei. 3007 - CEi'lTRO - Com aproximadamenre 170m' com banheiros. R$ 3.300,00

Rei. 3010 - BARRA - Sala comerciai com 200m', 02 em baixo e no mezanino
lambém com banheiro. R$ 3.600,00.

Rei. 3011 - CEi'lTRO - Com aproximadamenre 49m' e banheiro. R$ 550,00 reàís,
ReI. 3012 - BARRA - Com aproximadamen1B 4OOrn' com 04 banheiros.R$ 6.500,00Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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REF: 6281: TERRENOS NO' TRÊS RIOS DO NO'RTE (PARTE
CO'NTNUAÇÃO' DO AMIZADE, LATERAL DA RUA RO'BERTO'
ZIEMANN), CO'M INFRAESTRUTURA COMPLETA PRO'NTO'S

PARA CO'NSTRUIR. VALO'R: Ã PARllR DE R$ 87fXJJ.oo

REF: 6467 TERRENO'S NO' BAIRRO' JO'ÃO' PESSO'A
14M DE FRENTE. ÁREA TO'TAL DE 36o.M' DE ÁREA ÚTIL.
INFRAESTRUTURA CO'MPLETA LO'CAL.IZAÇÃO NO'BRE

VALO'R: R$ 950.0.0.,0.0.

. REF: 6480.: TERRENO' NO' TRÊS RIO'S DO' SUL (LO'TEA­
MENTO' JARDIM EURO'PA) NO'BRE LO'CALlZAÇÃo. ÁREA
TOTAL DE 36o.M', 15M DE FRENTE PO'R 24M LATERAIS.

VALO'R: R$ 110..0.0.0.,0.0.

REF: 6479: AMPLO' TERRENO' NO' BAIRRO' VILA LENZL
6o.o.M' (l5M X 4o.M) RUA MARCELO' BARBL

VALO'R: R$ 18500.0.,0.0.

www.parcimoveis.com.br

3371-0031
Rua Barão do Rio Branco. 545 - Centro

REF: 6438. RESlDENOAL TUBBS. APARTAMENTO'S NO AMIZADE,
LOCALIZAÇÃO' N03RE (LO'TEAMENTO' VERSALl-fS) 02 QUAR­
TO'S, SAlA CO'ZII'f1A BWC LAVANDERIA E GARACfM ÁREA
rnIVA1lVA DE 641'v!'.INCORPORAÇÃO': R.6- 22.920. ENTREGA
EM DEZEM3RO DE 2014. VALÓR: Ã PAR1lR DE R$ 15000.0.00

REF: 6474: APARTAMENTO' NA VILA LENZI AMPLA ÁREA PRIVA­
TlVA DE 112 M2, ÁREA TO'TAL DE 138 M2. 01 suíTE MAIS
DOIS QUARTO'S, BWC SAlA DE ESTAR! JANTAR SAÇADA
CO'PNCO'ZINHA MOBILIADA LAVANDERIA SEPARADA

GARAGEM VALO'R: R$ 220.000.00

REF 6440. APARTAMENTO' NA ILHA 'DA FIGUEIRA 0.1
SUíTE MAIS DO'IS QUARTO'S. EXCELENTE LO'CALlZAÇÃo.

VALO'R: R$ 170.000.,00.

REF 6452:APARTAMENTO'S NO' JARAGUÁ ESQUERDO'.
APARTAMENTO'S NO'VO'S PRO'NTO'S, 0.1 SUíTE MAIS DO'IS

QUARTO'S. lo.3.4o.M' DE ÁREA PRIVATIVA
VALO'R: Ã PARTIR DE. R$ 252.0.0.0.,0.0.

REF 6478. TERRENO' DE ESQUINA NO' CENTRO'. ESQUINA
DA RUA AMAZONAS CO'M A RUA ADOLFO' SACANI (RUA
DO' EDIFíCIO' AMARANTHUS). TERRENO' tO'M ÁREA DE

477,85M'. VALO'R: R$ 370.0.0.0.,0.0.

'A DISPONIBILIDADE DOS PRODUTOS BEM COMO SEUS VALORES ESTÃO SUJEITOS ÀALTERAÇÃO SEM AVISO PRÉVIO.

MUITAS OPORTUNIDADES NO WWW.lMOBILIARIAMENEGOTTI.COM.BR·�
_ lOCAÇÃO

-CASAS,

BAIRRO JGuA ESQUERDO -RUA HORACIO PRADI, N 37-

02QTOS, si, COZ, BWC, LAVR$ 400,00
BAIRRO JGUA ESQUERDO -RUA roxo JANUARIO AIROSO,
1067 -OI SUTTE,02 QTOS, SI.,COZ, BWC, LAV EGARR$ 1.200,00
RUA ASSIS CHATEAUBRlAN,N" 219 -02QTOS, SI., COZ, BWC,
LAV E GARAGEM.R$ 600,00
RUA ANTONIO PEDRI--02QTOS, SI., COZ, BWC, LAV E GA­

RAGEM.R$ 750,00.
BAIRRO. TR!s RIOS DO SUL -RUA WALDEMAR RAU, N"
2438 FUNDOS -02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.

R$ 360,00
CASA CORUPA - RUAANO BOM,N" 1380 -02 QTOS, SI., COZ,
BWC, LAV E GARAGEM.R$ 450,00
RIJA IRMAo LEANDRO, 1815 -02 QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV.R$ 655,00

03QUARTOS,SALA,COZINHA,LAVANDERlAJlANHEIRO E

GARAGEM RS 640,00
BAIRRO BARRA-RUA ANGELO RUBINI,N" 994 -02 SUITES,02
QTOS, 51, COZ, swc LAV EGARAGEM.RS 4500,00.
BAIRRO VILA RAU -RUA ANTON FRERlCHS,N" 415 -OI

SUITE,Q2 QTOS, 51, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 950,00

CHURRASQUEIRAGARR$700,00-EDIEFERRETTlIl
- RuA EXP. GUMERCINO DA SILVA, N" 600 -OI SUITE, 02

QTOS,SL,COZ,�WC,LAvCHURRASQUEIRAGARRS850,00
-EDIE JULIANA
-RUA NELSON NASATO, N 46 -02 QTOS, SI., COZ, BWC, LAv
SACAD,'., GAR R$ 630,00-EDIF. FERRETTlI
-RUA PRES. EPITACIO PESSOA -02 QTOS, SI., COZ, BWC, LAv
SACADA, GAR. RS 600,00EDIF JARAGuA I

-RUA GOVJORGE LACERDA,N" 310 -02 QTOS, SI., COZ, BWC,
LAV, SAcmA, GAR RS 700,00-EDIF.SIA. LUZIA
-RUA FRITZ HASSE,N" 35 -OI SUITE, 02 QUARTOS, 51, COZ,
BWC, LAV, GAR. R$ 850,OOEDIF. ATLANTA
-RUA BARAO DO RIO BRANCO,553 -OI SUITE, 02 QTOS,.SL,
COZ, BWC, LAv GAR. R$ 1.190,00 -EDIF. BARAo
-RUA JOAO PICOLU,N" 104 -04 QUARTOS, SI., COZ, BWC, .

LAvSACADA, GAR. R$ 850,00 -EDIF. CARlOS SPEZIA

-RUA OSCARMOHR,N" 77 -OI QTO, SI., COZ, BWC, LAvGAR
RS 450,00 EDIF.NATMIA SCHIOCHET

BAIRRO CZERNIEWICZ -R_ FRANCISCO TODT, N" 960 - OI

QTO, SI., COZ, BWC, LAV EGAR. RS 480,00EDIE GUILHERME

-R FRANCISCO TODT, N" 960 - 02 QTOS, SI., COZ, BWC, LAV
E GAR R$ 650,00 EDIF. GUILHERME

RUAPARANÀ,N"I08-02QTO,SL,COZ,BWCLAVEGARRS450,00
-BAIRRO VILA LENZI, RUAMf.RlA UMBELINA DA SILVA,N'

500 -IQTO, SL, COZ, BWC, LAV R$420,00
RUA MARCELO MRBI, N° 314 - 02QTOS, SI., COZ, BWC, LAV

. E GAR.RS 440,00

RUA JOSE EMMENDOERFER,N'122 - SUITE, 02QTOS, SL,
COZ, BWC, LAv CHURRASQUEIRA. GAR. R$ 850,00 EDIE
LAS VEGAS

RUA roxo f.NDRl'. DOS REIS,S/N -OI SUITE, 02 QTOS. SI.,
COZ, BWC, LAv CHURRASQUEIRA GAR RS 910,OOEDIE
BELA VISfA

BAIRRO TIPA MARTINS -suA 766, mELAIDE TOFFOL -

LOT.CORUPA -2QTOS, SI., COZ, BWC, LAV E GARRS380,00
BAIRRO,TIPA MARTINS -RUA JOSE NARLOCH, N" 1606

-02QTOS, SI., COZ, BWC, LAV E GAR.RS 350,00
RUA EMMERICH RURSf.M, N" 45 -OI SUITE, 02 QTOS, SI.,
COZ, BWC, LAv CHURRASpUEIRA GAR RS 850,00 EDIF.

DNAWAL
'

RUA ÂNGELO TORlNEW,N' 199 -OI SUITE,OI QTO, SL, COZ,
BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$ nO,OOEDLE COPEN­

HAGEN

-RUAWMDOMIROSCHM1TZ,N" 160 -2QTOS, SL,COZ, BWC,
LAV E GARR$550,00
BAIRRO AMIZADE -RUA ARTHUR GUINTER, N" 225--

2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GARR$ 500,00
Bf.IRRO AGUA VERDE -RUA BR 280, N° 1570 -2<')TOS, SL,
COZ, BWC, LAV E GARRS 550,00 EDIE BRASILIA BELTRA­

MINI,
BAIRRO AGUA VERDE -RUA BR 280, N" 1570 -2QTOS, 51,
COZ, BWC, LAVEGARRS 480,00EDIE BRASlLIA BELTRAMIN
BAIRRO ESTRADA NOVA -RUA CLARA SCREINER VER­

BlNEN, N° 87 -2QTOS, SI., COZ, BWC, LAV,SAC CJ CHt]R-

MARTf.MENTOS,

-Mf.L, DEODORO DA FONSECA, 855 -02 QTO, SI., COZ, BWC,
LAV;EGARRS600,OO EDLEMENEGOTTI
-GOV,JORGE LACERDA, N" 373- 02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV,

RASQUEIRA E GARR$59O,00
RUA JOSE PICOLLl,522 -2.QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E

GAR.R$530,00
BAIRRO rnssRIOS DOSUL-RUAmf.MANDOFREDERlCO

JOSE KLEIN, N"85 2QTOS, SI., COZ. BWC, LAvSAC Cf CHUR­

RASQUEIRA E GARR$500,00
RUA PREE JOSE BAUER,N" 13l -OI SUITE, 02 QTOS, 51, COZ,
BWC, LAv SACADA GAR. R$ 750,00 EDIF. ATLANTIS
RUA WILLY BARTEL,N° 250 -OI SUITE, 02 QTOS, SL, COZ,
·BWC,LAV,SACADAGARIÚ850,OOEDIF.L.EBLON
RUA REINOLDQ BARTEL,N" 390 -03 QTOS, SL, COZ, BWC,
LAv SACA,DA GAR. R$ 1.050,00 EDIEESPLENDOR
Bf.IRRO JGUA 99 -RUA PASTOR HAROLD .WILLLAN,N 424

-2QTOS, SI., COZ, BWC, LAV EGARR$ 500,00
RUA JOAo PLANlCHEK,N'" 1045 -03 QTOS, SI., COZ, BWC,
UV E GAR. R$ 540,00 EDLEMATHEDI

RUA JOSE EMMENDOERFER,N"I643-01 QTO, SL, COZ, BWC,
LAV E GAR R$ 600,00 EDIF.EMlLIO

-RUA MPREDO CARlOS Mi\IER, 59 - 2QTOS, SL, COZo
BWC,SACADA LAV E GARRS 620,00
-RUA WALDEMAR GRUBBA,N° 2700 -OI SUITEm QTO, SI.,
COZ, BWC,LAv SACADA GAR. RS 950,00 EDIEVENEZA
Bf.IRRO JOAO PESSOA -RUA ARTHUR GONÇALVES DE·

ARAÚJO, 2QTOS, 5L, COZ, BWC,SAcmA LAV E GAR.R$
500,OOCOND. DAS ARVORES

-RUA STA JULIA -2QTOS, 51, COZ. BWC,LAV EGAR.RS 600,00
-RUAMARIAADA MASCARENHAS, I lO-OI SUITÉ,IQTO, SI.,

COZ, BWC, LAV,SAC, Cf CHURRASQUEIRA E GARRS762,00
EDIF.MARIAMICE

-RUA GUILHERME BEHLING,N° 60-01 SUITE ,2QTOS, SI.,
CóZ, BWC, LAV,SAC Cf CHURRASQUEIRA E GARR$725.oo
EDIF. CLAUDE MONET

KlTlNETE

BAIRRO -sxo LUIS -RUA FRANCISCO HRUSCHKA, LOTE
148-sAo LULZ-OI QTO E COZJUNTO, BWCRS250,00

.

BAIRRO -sxo LUIS -RUA FRANCISCO HRUSCHKA, N" 916
-IQTO, SL, COZ, BWC, LAV EGARRS 530,00
BAIRRO - VILA RAU - RUA CARlOS ZENKE,N" 224 - OIQTO,
COZ EBWC - R$ 300,00

TERRENO,

RUA ross THEODORO RIBEIRO - ILHA DA FIGUEIRA, -

30X60 M2 R$ 1.120,00
CASA COMERCIAL -RUA MAXWILHEIM, N" 258 -03 QTOS,
51, COZ, BWC, LAV EGAR .R$1.800,00-looM2
SALA COMERCIAL -AV,MAR 'DEODORO DA FONSECA, N"
1594 - 32 M2 - RS 670,00
SALA COMERCIAL -RUA BERTHA L. KASSNER, N° 91 - 90M2

RS 1.200,00
GMPAO GUARAMIRLM -RUAMARIA LOPES DA SILVA,N 188

-l54M2R$l.OOO,OO
GALPAo -VILA LENzi -RUA Pf.DRE MBERTO JACOB,N"153
-16OM2R$z.OOO,OÓ

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Av. Mal. Deodoro, 191 - Alameda 25

Centro - Jaraguá do Sul - sc

.b rtaimo mv e

sobrado geminado com 1 suíte + 2 quartos,
banheiro, sala em 2 ambientes, lavabo,

.

cozinha, lavanderia, arca de festas com

churrasquetra, garagem.rodo murado, portão
eletrônico, rua tranquila . .R$ 275.000,00

i
.\ �
I • SOBRADO GEMINADO8O,OOM'! i
! • oz DORMITóRiOS, SAlA. COZINl:IA, LAVANDERIA, i I Casa com 70,OOm' !
l- 01 VAGA IDE .Gf\Rt\GE!III., SflCt\DA.

.

113 quartos, banheiro, sala. cozinha i
I" POSSlBIUDflDEDETERCEIRo.DORWTÓRlO. j I (planracomampliação:para mais uma suíte) It�Ior; �H�0Q0J29_._�__.�_.__�__/ \,1)$ !99:Q0?l.<:lL••_, .• j

_"::"'dil::=.a I • Bairro: BANANAL i
de deárea.tmvatí I • Com área de: �7.000 m' ,

Apartamento. 9i ,OOm' .
e area pnvanva com I • 01 GASA lJE i\.LVENÀRIA COM 02 DORMITo, I i' Apartamento com 61m2

'2 quartos.banheíro, sala, cozinha, i i eOZlN�,BWC.. ..' I 1-' 02 quartos sendo 0.1 suíte. ,

I 2 sacadas (1. caril Churrasqueira). I I '.01 GALPAO DE 72 _M',Ol LAGO,\, CANCJ-lADE I i' Acabamento em massa corrídapercelanato j
'd be

.
..

I tr'
. I I BOCHA. PLANTAÇAO DE EUCALiPTO. I I·O" d 1i Vaga egaragemco rra.portao eie OnJCO.

, "'ACEIT..\IMÓVELETERRENODEMENORVi\.LOR.! I .1 vagct egaragem I\._�J1?})QO,oq_ili.cég��) ..�__) \.:'Yill9J: R�.2.900,,,ººQ,P.Q . ........J \;.:..�! 16Q�QQcQ.Q� .. ............./

I
I
!

I
I I

I Excelente apartamento de 93,OOm' alto padrão!
! no Champagnat (Amizade), com 1 suíte + 21
j quartos, banheiro social, sala para 21! ambientes, sacad.a com churrasqueira"
i mobiliado, último andar. 2 vagas de garagem.]
J Prédio com salão de festas e piSCina.!
! Escriturado. R$ 359.000,00 (aceita'
� parcelamento direto com (mobiliária) j
'�--�-�.���'�-�'-'_''''''''''''�'-''-'_'_'''''-��'''"�'�'--�''''''''''''''_.''-'----�.--,--...,-�_,/

.

Locacão
.

<;ASA
RI::E 10000 - Ioác Pessoa -Casa Geminada CQI'Q 02 dormüõrtos, sala,
cozinha .. banheiro, área de serviço e garagem - R$:SOO,OO

APARTAMENTOS
•

REf. 11007 - centro - Apàrtémento com 02 dormlrõrtos. sala, cozinha,
banheiro. área de serviço e garagem - R$ 650,00 + ccnd.
REE 11010 -Ilha da Píguetra - Apartamento CúI11 01 suíte. 01 dormitório.
sala. cozinha, banheiro. área de serviço e garagem, R$ 6:50pO + <rondo
fixo R$ l05,QO
REfi. 11001 - uaependt - Apartamento com 01 sufre. OZ cormírõrtcs. sala,
cozinha, banheiro, área de serviço e garagem - RS 650,00 + cçnd.
REE 11047· Vila Nova - Apartamento com O I suite. 02 dormttórlós, sala,
coxlnha. banheiro, área de serviço e garagem - RS 750,00 + coàd.

Casa Geminada com 01
suíte, 01 dormitório, sala,
cozinha, banheiro, área de

serviço e garagem
R$ 900,00

.

1
. ,IjCasa a venaria com 01 suite, I' Apartamento com oi

03 dormitórios, sala, cozinha,! dormitório, sala, cozinha,

_ ��_b�nh��i�_r!���� �_:���� 1\,_g��;rI'R_w..����e�I�;d�..

Sala comerctalcom 40 m� com 01 banheiro-
R$ 550,00 + cond
Rtf 12011 - Centro - Sala ccmerclal com 50 m;) com 01 banheiro .

RS 600,00 + cond. lIXO RS toO,OO
.'

REE 12002 Centre - Sala comerdal com 34,93 m� - R$ 450,00 + cond.
1'2006 - Vila Lenz! - Sala comercial com 45 111;: - R$ 550,00 + cond.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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

.R$ 470.000,00

=Ref. 7437 - Amizade ·Ref. 7603 - Jaraguá Esquerdo .Ref. 7686 - Jar&uá Esquerdo .Ref. 7248 - Vila Lenzi .Ref. 7680 - Chico de Paulo O
·Suíte cI closet + 02 dorm.itórios .2 suítes + 01 dormitório ·02 suítes + 02 ormitónos .Suíte máster + 02 suítes .Suíte cI closet + 02 dormitórios .co

.Area fJrivativa: 194,17m2 .Area §rivativa: 260,OOm2 ·Area privativa: 327,26m2 .Areatcrivativa: 333,00m2 .Area.fcrivativa: 240,00m2
o-
co

.R$ 610.000,00 .R$ 1. 50.000,00 ·R$ 960.000,00 .R$ 8 0.000,00 .R$ 7 0.000,00
._

Q)
�
co

co
.s>: ln

O
....

:ª-
::l
ln

ln

"(ii
>
'o
E
ln
O
ln
O
"'O
O
....

.Ref. 7674 - Amizade .Ref. 7446 - Centro ·Ref. 7615 - Amizade
"-"'-"'"""",",_"C"_� Q)

·Ref. 7695 - Jaraguá Esquerdo .Ref. 7682 - Centro "'O
.Suíte máster + 02 dormitórios ·03 dormitórios ·01 suíte cf closet + 02 suítes .Suíte máster + 02 dormitórios ·Suíte + 04 dormitórios ln

·Area fJrivativa: 185,00m2 .Area fJrivativa: 290,00m2 .Area �rivativa: 313,00m2 ·Area�rivativa: 279,81 m2 ·Area fJrivativa: 188,00m2 Q)
._

.R$ 430.000,00 ·R$ 990.000,00 ·R$ 1. 95.000,00 .R$ 1. 50.000,00 ·R$ 730.000,00 O
co
>

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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IMOBILIÁRIA

www.lTAIVAN.com.br (47) 3055 3412
Rua: Presidente Epitácio Pessoa, n° 1048 - Centro - Iaraguá do Sul- SC

m ITAIVAN imobiliária

itaivan
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itaivan www.ITAIVAN.com.br (47) 3055 3412
Rua: Presidente Epitácio Pessoa, n° 1048 - Centro - Jaraguá do Sul- se

D ITAIVAN imobiliáriaIMOBllIÁR.IA

LOCAÇÃO

=Ref. B-818
-Bairro: Amizade
-03 dormitórios
-R$ 1.150,00 + cond.

-Ref. A- 1036
=Bairro: Centro
-Suíte + 02 dormitórios
-R$ 1.300,00 + cond.

=Ref. A- 1058
-Bairro: Amizade
-Suíte + 02 dormitórios
- R$ 1.000,00 + cond.

-Ref. B-861
-Bairro: Centro
-02 suítes master + 01 suíte
-R$ 9.000,00

=Bairro: João Pessoa­
-02 dormitórios"

.

-R$ 600,00 + cond ..

Õ
ICIl
u

-Ref. A-103S -Ref. B-885 -Ref. Bc892 =Ref. A-r062 -Ref. B-886 CIl
....

-Bairro: Vila Nova -Bairro: Centro -Bairro: Czemiewicz -Bairro: Centro =Bairro: Centro Q)
-02 dormitórios =Suite c/ mobília + 02 dormitórios -03 dormitórios ·Suíte ... 02 dormitórios -03 dormitórios �
-R$ 700,00 + cond. -R$ 1.350,00 -R$ 650,00 .R$ 1.250,00 -R$ 4.400,00 CIl

CIl

II)
O
....

:�
:::J
II)

II)

°ãi
.>
'o
E
II)
O
II)
O
-o
O
....

Q)
-o

-Ref. A- 988 ·Ref. A- 957 !Ref. B-907
II)

-Ref. B-899 =Ref. B-903 Q)
=Bairro: Nova Brasília -Bairro: Amizade -Bairro: Czerniewicz -Bairro: Centro =Bairrc: Centro

....

O·
-03 dormitórios -03 dormitórios ·Suíte c/ ar condicionado + 02 dorm. =Sufte c/ sacada ebanheira+O? dorm. -suíte máster + 01 suíte lU
-$ 1.050,00 -R$ 1.180,00 ·R$ 840,00 -R$ 850,00 -R$ Consultar >

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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(47) 3275-0100

Res. San Sebastian
Ed. Nátalia Schiochet
Res. Ilha Bela
Res. Barra II .

PLANTA0 (4"1) 917.....
DOMINGO. E FElRlJAIIl)08

Czerniewicz
Centro

Res. Ávila
Res. Três Rios II
RéS. Spatlõ BeiJa
Res, jardim eu .

Res, JardimArnêriéa
Res. Montreal
Res, Tubss
Res. Floratta Residence
Res. Santo Pio
Res. Triuggio
Res. São Luiz
Res. Ilha Bela
Res. Belo Arvotedo
Ed. Matbetllll
Res. Villar
Res. Santo Pio:(suíte)
Res. Floratta Resldence
Ed. Jade (suíte)
Res. São Luiz
Ed. San Rafael
Ed. San Miguel
Res. Varginia .

NereuRamos
Rau
Czerniewicz
São LUIZ
Centená,rio
Amizade
'Nova�r�sf.lja
gaguá Esq,
Rau

2 Quartos

Ras, Mor:adas da
Ed, Oh!'!

. Res, 'Suelen
.Res, Palom

____� ffl�_�. ___

www.ivanaimoveis.com.br

3370·1122
Eliane 9121-9933
RafaeI96�-6462
Ivana 9117 ..1122

RUA BARÃO DO RIO BRANCO,.588 .. CENTRO - JARAGUÁ DO SUL-SC

ReI. 'l157 - Baependi • RES.REINOlDOBARTEl
Apto com 91 ,06m2 privo sendoDl suíte, 02 donnn.,

sala em dois ambientes, cozinha, lavanderia, bwc soáal,
Dl vaga, móveis nos bwc' s, Acena finanáamento bancório.

Matricula 53.898. Preço: RS170.ooo,00

- . "

Ref. 2110· centro - Res.ltália· Apartamentos com
121,00m2 privativos, 01 suíte,02 demi sukes, lavabo, de­
mais depen., 02 vagas. ÚLTIMAS UNIDADES. Entrega para
dezembro de 2013. R.l26.047. A partir de RS 415.000.00

Rel2195 - Centro· RESIDENCIAl DONAVERGINIA
Apto 01 Suíte, (12 Donnnórios, BWC soáal, sala estar,

sacada com churrasqueim, cozinha, lavanderia, 1 Vaga de gamgem.
Área privativa 88,31m2. Matricula 69.194

Preço: RS 210.000,00

Ref. 2255 • Nereu Ramos - APARTAMENTO RES.BERNARDlNA
Apartamentos com 67,40m2 privativos sendo Dl suíte, Ol

dormitório, sala em dois ambientes, sacada com churrasqueira,
cozinho, lavanderia, bwc saciai e Ol voga. R.l65.004

Preço: RS145.000,OO

Rei. 2142 - Qarra do Rio (erro· RESIDENCIALMARGARIDA SCHERER­
Apartamentos fl�o Ol, 02 e 04 contendo 02 dormnórios. Apartamentos
tipo 03 conten�o 01 suíte + 02 donnHórios. Apartamentos flDO 05
contendo Dl suíte + OI dormitório e demais�ependênáas. Ara0

privativa de 66,oom2 a 83�Om2. Prédio com e1ev'l.dor.lncorporoção
sobmatricula n.o 68.753. Volor� a partir de R� 159.000,00.

1tRRENO(OMÁREA�3OfõE��1��20������tmPOR25)OM
FUNDOS OTlMO PARA CONSTRUÇAO DE PREDlOS.

CONSTA UMA CASA DE AlYENARlA E UMA CASA DE MADEIRA.
MATRICUlA 17118. Preço: R$9(XUKXJ)IO

Ref. 1 J95 - Estrado Nova - CASAAlVENARIA - (asa com
OJ dormitórios, bwc social, sala e,m.r, cozinha, lavanderia:
Area aprox. da casa: 54,OOm2. Area terreno: 156,90m2.

Condomínio fechado MI58.078. Valor R$150.000.00 aceka
6naooamento bancória.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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.

COMPRA ...
' VENDE .. ADMilNI9TRA
41327 1 3

. imóveis
4798812442

Plantio
479808 0943

Donnltórios, Banheiro, Sala de
EsbIr/ Jantar, CozInha, Area de
ServIços 1Vaga deGaragem.

(

DE-R$ 250.000,00
POR R$ 235.000,00

Com 58,93m2 • 2 Dormit6r1os, Banheiro
Mobiliado, Sala de EstarI Jantar, Cozinha
Mobiliada, Área de Seniço, Sacada com
Churrasqueira, 2 Vagas de Garagem.

� 51m� • 2, OotmltMIo§, 8liooolr�, CoZInha,
sa'íl� &itI(I Jaflt3t, Nf#j de S!#vi�, 1 Vílg!J

'c d� Gara�m,
-

.. .; R$15O..000,OO

Com 66.i5m2• Suite + 1 Dormitório, Banheiro,
Cozlnlltl, Stlla de Eetllr I Jantar, lavanderia, Sl!Icada

com Clturrallqueli'a. 2 Vagas de Garagem,

RS 180.000,00

Com 76,26ma • Surte + 1 Dormitório, Sala de
Estar/Jantar, Cozinha., Área de Serviço, Banheiro,
Sacada com Churrasqueira e 2 Vagas de Garagem

. A PARTIR DER$ 152.000,00

Com 124.00ma• Suite + 2 Dormitórios, Sallai de
Estar. $alada Jantar, Banheiro, CozinllaMobil�,
Lavanderia, Área de festas, 1. Vaga (te Garagem.

R$ 420.000,00

Chico de Paulo E124 Rio da Luz E173

� 4!:iffl2 �. l.00rmiMlri@, Biil'ih�iro, Coziflha,�I!ljíl
4e bitlr / JiiiiY�f, ÁJ{}@ 4{} �i2(vjQO i Vl!ig\!i 4e

G@(tJt§m,. f,,(r�(i@ @€Im ZOOm�

R$150.000,00

IW;IDENCIAL VIENA I

Com 4BOm�

DE R$ 14&.000,00

T�rrt}no oom.4l2!30m�

R$ 95.000,00
Com 523.66mi!'

R$ 370..000,00 '

,. .. 1 � .< l' �,J

www.entrelar.com.br, .

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Rua Guilherme Dancker, 161 - Sala 3

(Esquina com Rua Marina, Frutuoso)
Centro - Jaraguá do Sul - SC

LIGUE: 3372.1616
Plantão: 47 9125-9001

Empreendimentos Imobiliários atendimento@megaempreendimentos.com

constr.,1 suíte + 2 dorm., escritório,
área festas c/ bwc, gar. p/ 2 carros.

CÓD. 601 - Casa c/ 3 dorm., 1 bwc,
sala, copa, cozinha, lavanderia e

garagem p/ 4 carros.

R$ 450.000,00 R$280MIL

CÓD. 924 - Casa c/330m' construído,
1 suíte + 2 dorm., sala estarjantar, coz., .

2 bwc, lav., área de festas, garagem.

CÓD. 940 - Casa c/1 suíte, 2 dorm.,
sala estar/jantar, área festas c/
churrasq., gar. p/ 3 carros.

master c/hidro, sacada, 2 dorm, sala
íntima c/ sacada, gar. p/,2 carros.

R$ 900.000,00

CÓD. 927 - Casa com 140m', c/1
suíte,1 dorm., sala c/lareira, cozinha,

área de festas c/bwc, terreno c/705m'.

R$ 348 MIL - FINANCIÁVELR$300MIL R$ 360.000,00 - ACEITAAPTO.

CÓD. 932 - Sobrado c/185m' constr.,
c/3 dorm., bwc socíal, sala estar/tv,
cozinha, área de servico, garagem.

CÓÕ. 504 - Casa c/1 suíte, 2 dorm., bwc
socíal, sala estar/jantar, amplo terreno,

cozinha mobiliada, aquec. solar.

CÓD. 925 - Casa c/amplo terreno.
140m' área constr., 3 dorm., cozínha c/
fogão lenha, 2 bwc, gar. p/2 carros.

CÓD. 931 - Casas geminadas
c/74m' privativo, c/ 2 dorm., sala,

cozinha, Bwc, lavanderia e garagem.

R$ 425.000,00

CÓD. 938 - Lindo terreno, plano com
duas frentes, senda uma c/22 metros pf
Rinaldo Bogo, área total cf 608,13m'

R$ 640 MIL· FINANCIÁVEL

CÓD. 912 - Amplo terreno cl
219.000m', rio com cachoeira,
plantação eucalipto cf 7.000 pés.

CONSULTE-NOS!

CÓD. 499 - Ótimo terrsno
cf 914m' (20,00 x 45,70), plano e

murado, ideal pf prédio.

CÓD. 867 - Terreno cl7.378m' com
68,80m frente pf BR + Galpão de 438m',

pé direito 7,80m e piso reforcado.

CONSULTE-NOS!

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CÓD. 930 - Apto. c/104m' priv.,
1 suite, 2 dorm., bwc social, sala, cozinha,

área servico, ampla sacada c/churrasqueira

R$ 240.000,00

CÓD. 687 - Resid. Colinas apto.
c/65m' priv., 2 dorm., cozinha,
sala estar/jantar, bwc social,
sacada c/ churrasq., 1 vaga.

R$165 MIL - ACEITATERRENO

CÓD. 718 - Resid. Marquardt,
apto. c/ 52m' priv., 1 dorm., bwc, sala
estar/jantar e cozinha integrados,

excelente localização.

R$130.000,OO

CÓD. 662 - Residencial Di Fiori,
apto. c/ 62m' priv., 2 dorm., sala estar/jantar,

cozinha integrada, sacada c/churrasq.,
bwc social, lavand., 1 vaga.

R$190.000,OO

CÓD. 929 - Resid. Don RocheJl,
c/ 73,80m' priv., 1 suite, 1 dorrnit.,

sala estar/jantar, sacada c/churrasq.,
cozinha, bwc social, 1 vaga.

R$ 215.000,00

CÓD. 918 - Resid. Mariscal,7 apto. c/
79,85m' priv., 2 dorm., sala estar/jantar,
excelente acabamento, ótima localização.

R$ 245.000,00

CÓD. 922 - Edificio O Espanha, apto. c/
71,68m', c/1 suite, 1 dorm., bwc social, Sala
conjugada, saco c/churrasqueira e 1 vaga.

CÓD. 849 - Res. Reinaldo Bactel, apto. c/
90m' privat., 1 suite + 2 dorm., sala estar/
jantar, bwc social, cOZ., lavanderia, 1 vaga.

CÓD. 943 - Resid. Barra, aptos c!
65m',2 dorm., 2 bwc,coz. integrada,

sacada c! churr., lav. e 1 vaga.

CÓD. 941 - Resid. Meliáh, apto. c!
64m' priv., 1 suite, 1 dorm., sala estar!

jantar, saco c!churrasq., 1 vaga.

CÓD. 933 - Resid. Belle Vie, com 122m'

privativo, 1 suite master sacada c reiki, 2
demi-suites, ampla sacada c/churrasqueira,
lavanderia e 2 vagas. Excelente padrão.

R$ 430.000,00

CÓD. 617 - RESIDENCIAL VILLANDRY - Apto.
c/98,70m' priv., 2 suites + 1 dorm., sacada
c/churrasq. e reike, 2 vagas, porcelanato,

gesso, excelente acabamento.

R$ 265.000,00A PARTIR DE R$151.500,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



_-(-

18 I IMÓVEIS I FIM DE SEMANA, 26 E 27 DE OUTUBRO DE 2013

•

•

VIVENDA
Creci 2354-3J
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IMOVEIS
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VIVENDA
PLANTÃO DE VENDAS:

Osmari 9981 1122 I Drika 9654 6534

Ruda 9927 6069 I Anderson 9185 6002

YJARAGUÁ ESQUERDO yCENTENÁRIO

COMPRA, VENDE,
ALUGA, ADMINISTRA

yVILA LALAU

Creci 2354-3J

IMÓVEIS

yVILANOVA y TRÊS RIOS DO SUL

�

REF 2363 - Casa 300m', 03 sutes, área de festas,
03 vagas de garagem, Terreno 580m',

R$ 690.000,00

REF. 5201 - Casa 200m', 1 suíte cl
closet, 2 dorm, 2 vagas de garagem,
Terreno 376m', - R$ 595,000,00

REF. 5155 - Casa 230m'. 03 suítes, área
de festas, 02 vagas de garagem, Terreno

507,42m'. R$ 795.000,00

REF 5184 - Sobrado 211 ,82m' - 01 sune com

closet, 03 dorm, área de festas e duas vagas de

garagem. Terreno 525m', R$ 520.000,00

REF 5162 - Casa 01 suíte com closet, 02
dorm, área de festas, Fica mobilia sob­
medída. Terreno 371m'.R$ 480.000,00

REF 5202 - Casa 150m', terreno 360m' 03
dorrn, área de festas e garagem.

R$ 375.000,00

Y BARRA fi JARAGUÁ ESQUERDO flVILA LENZIySÃO LUIS V JOÃO PESSOA Y ILHA DA FIGUEIRA

REF 5182 - casã 128m', 01 suíte, 02 dorm,
02 vagas de,garagem. Terreno: 442m'.

R$ 330.000,00

REF.5176 - Casa 280m' - 02 suítes com closet,
02 dorm, área de festas, 02 vagas de garagem,

Terrena575m', R$ 800.000,00

REF. 5200 - Casa 115m', 1 suíte, 2 dorm,
cozinha (mobiliada), 2 vagas de garagem,

Terreno 323m', - R$ 330.000,00

REF 5161 - Casa 140m', 03 dorm, duas ' REF. 2926 - Casa 140m', 03 dorm,
vagas de garagem. Terreno 450m', garagem, Terreno 400m',R$ 250.000,00.

R$ 280.000,00

REF.5145 - Casa 120m', 1 Suite + 2 üorm.
Cozinha e Banheiro Mobiliados,

Terreno 375m! Valor R$ 286.000,00

flCENTROyÁGUAVERDEyAMIZADE fi JARAGUÁ ESQUERDO

REF 1632 - Apto NOVO 72,10m' - 2
dorm, sacada com churrasq e garagem.
Prédio com elevador. R$ 215.000,00

REF. 5215 - Geminado150m' - 01 sune,
02 dorm, área de festas e garagem,

R$ 320.000,00

REF.5207 - Casa 150m' - 01 suãe, 02 dorm
e garagem, Terreno 375m'. R$ 320.000,00

REF.5209 - Casa 160m' - 01 sune, 02 dorm,
duas vagas de garagem,

Terreno 326m', R$ 430.000,00REF 5218 -casa 160m' - 01 suite, 02 dorm, 02 vagas de garagem. Terreno: 450m2, R$ 490:000,00

REF 1644 - Apto
90m2 - 01 suíte, 02

dorm, sacada cf

ehurraq e garagem.

R$190.000,00

REF 3480 - Terreno com 378m',
R$ 149.000,00

REF 3460 - Terreno com 1.063m' de área
total e 650,DOm' de área útil.

R$ 215.000,00

r.\

VILHA DA FIGUEIRA VAMIZADE V CENTROVBAEPENDI

Rel.8004 - 02 dorm., sala e cozinha, sacada
cf churrasqueira. SEM CONDOMíNIO!

R$ 650,00
Rel.l000 - Sala cf 255m2. Ótim,a localização,

R$11.000,00 NEGOCIAVEL
Rel.8000 - 01 suíte + 02 dormI, sacada cf

churrasq., piscina, R$ 1.000,00
Rel.8011 -1 suíte + 2 dorm, área de festa

cf churrasqueira. R$ 700,00

&\
VRuo Jorge Czerniewicz, 400 I Czerniewicz I 8925i5-000 I Jorcquó do Sul I SCSegundo o Sexto 8:30h às 12:00h - 13:30h às 18:00 I Sábados 8:30h às 12:00h
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Residencial

Champagnat
* Imóvel pronto com Registro
* Ótima localização
* Área de festas mobiliado
* Hall de entrada mobiliado
* Acabamentos Yati! Construtora

01 suítê .f 01 quarto - A.!I:'lt.: 80m2
02 suítes + 01 quarto - A.lnL 167m2 C6eJ.: 123003

.

Apartamentos a partir Área e�ntral

pe R$ 235.000,00 Jaca o Sul

* Imõvelprontó com Registro
* Localização privilegiada
* Área social de festas mobiliado
* Acabamentos Yatil Construtora
* Hall de entrada mobiliado e decorado

01 suíte + 02 quartos - A.lnt.: 12'1 m2
Apartamentos a partir

.

de R$ 375.000,00

Lotes a partir de
R$ 88.000,001
Venha conferir!

Cód.: 537001 - Bairro: Jaraguâ Esquerdo ,
.._ _

...
_ _..k _..__ . _

_
_

_ _,.,Eondomlnio Jardim Cristina I Área: 548m2
__

R$ 3_��OOO,� ,
__ .as

��lMfTl4l��!1�<1Ui9rt�.j�ITtQ;S(fl�<ft,S_ttn1R�lluMr�-miltJttilll:�m.a:;a@.der�cl.L!si'allMf1lew�I,�r®�m'P rrtefllOrial:_�(v_p. Os móveis. assim como alguns materiais de acabamento representados nas Ilustrações e plantas,não constituem parte integrante do contrato. - Valores sujeito ii alterações sem aviso prêvio.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



FIM DE SEMANA, 26 E 27 DE OUTUBRO DE 2013 I IMÓVEIS I 21

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



221 IMÓVEIS I FIM DE SEMANA, 26 E 27 DE OUTUBRO DE 2013

tE
CA0003 - VILA NOVA

etec
IMÓVEIS

Vo ê escolhe sua conquista

Casa em alvenaria, com 1 suíte, 2 quartos, sala, cozinha, lavanderia, bwc, garagem para 2 carros.
R$ 380.000,00

CAOOO6 - JARAGUA ESQUERDO AP0006 - JOAO PESSOA

'Casa residencial com suíte mas­
ter, 2 qtos, 2 salas grandes, 1 sala
pequena, cozinha, lavanderia, 2
bwcs, lavabo e sacadas.
R$ 1.100.000,00

Apartamento com 2 quartos, sala!
cozinha conjugadas.lavanderia, bwc,
1 vaga de garagem não coberta, área
de festas, playground. .. R$ 123.000,00.
Incorporação RI-67.601

Casa com terreno de 6.570m2 com 5 qtos, 2 BWC's, copa/cozinha, sala, ga­
ragem p/ 2 carros, piscina, lavanderia, área de festas e dispensa. R$ 750.000,00

Galpão com 150m2 (com 2 pisos)
em terreno de 500m2 no centro
da cidade. R$ 250.000,00

Casa com 1 quarto, BWC, sala e

demais dependências.
R$ 140.000,00

S00002 - ESTRADANOVA

Estrada Nova, Sobrado com sala
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
R$ 159mil - Aceita 10% entrada + R$ 690mil

parcelas + financiamento.

1253: RAU - CASA ALV. cf suíte + 2

qtos, churrasqueira. R$ 275mil

1341: SÃO uns - CASA ALV. cf
110m2 _ 3 qtos. R$ 258mil 219m2, terreno d 378m2 - suíte 2 qtos,

churrasqueira. Pode ser financiada.
BAIXOU PARA R$ 465mil

1113: BARRA DO RIO CERRO (rua
principal) - CASA ALV. - terreno
cf 599,40m2 - 20,85 de frente.
Casa c/"3 qtos, 2 bwc's. R$ 270mil

ampla + 2 qtos, salas conjugadas, lavabo,
churrasqueira, garagem para 2 carros. Em
fase final de contrução. PREÇO ESPE­
CIAL: R$ 360mil para a primeira unidade .

vendida. VENHA CONHECER

1161: CZERNIEWICZ - CASA ALV. cf
1233: JARAGUÁESQUERDO-TER- 181m2 _ 4 qtos, 2 bwc's, terreno amplo cf
RENO COM CASA- ÓTIMO TERRE- 683m2. R$ 320mil
NO com área de 7.360,90m2, sendo
37,90mts de frente. : R$ 1.190.000,00

1176: FIGUEIRA - CASAAlV. d suíte
d hidromassagem + 3 quartos, chur- 1141: CHICO DE PAULA - CASA ALV. cf

rasqueira 3 garagens linda vista ter- suíte + 2 qtos, churrasqueira, garagem 2

reno d 1050m'. R$ 350mil
'

carros. R$ 299mil

1347: SÃO Luís - CASA ALV. cf suite
mobiliada + 2 qtos, office, churrasqueira,
garagem pf 2 carros. R$ 300mil
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LANÇAMENTOS

�
�

(IJem no início) i
RE8. HORIZON - ap-

11tos cf suíte + 1 quarto
e suíte + 2 quartos.
Todos os apartamentos
cf 2 vagas de garagem.
Entrada facilitada +

parcelas + financia-

APARTAMENTOS PRONTOS
I

�
Q)
E
o
E

3411: VILA NOVA - APTO cf suíte 3207: DOLCE VITIA- Novo. Suite
+ 2 qtos, sacada cf churrasqueira. + 2 qtos, ampla sacada e garagem.R$ 220mil R$ 350 mil

3009: CENTRO - ED. VIRGINIA
- Apto cf1 qto. R$ 145mil - pode
ser financiado

3003: CENTRO - APTO NOVO -

SAINT TROPEZ - apto c/ 1 qto. Pré­
dio cl elevadores, hall decorado, área
de festas,espaço fitness. R$ 150mil
- pode ser financiado.

Q;
::::J

3008: CENTRO - APTO NO ED. GARDEN �
����E��UC/R����ETR�, ��OCSÁ�A G_A��� �
DA MANHÃ. PRÉDIO COM ÓTIMA IN- ,2
FRAESTRUTURA. R$ 550MIL �

2
rn
'"
<Jj
o

15
'5'
so

o
,'"
tí
Q)
<Jj
o
"O
'"
"[;
c

.�
'"

-VENDA-LOCAÇÃO
- ADMINISTRAÇÃO

lIer 8. Marquardt) �
Somente 2 aptos por
andar. Aptos com 128m2
de área privativa - suíte cl
sacada + 2 demi-suítes,
2 vagas de garagem.
Excelente área social no
último andar, com espaço
gourmet, piscina, tudo
entregue mobilíado e
,decorado. Acabamento
Alto Padrão. Primei-
ras unidades a serem
vendidas com COndições

.-,
-

3007:

AMELHOR VISTADA

CIDADE ESTÁAQUI:
MlLANO RESIDENZI­

ALE - Proma Con-

Venha conhecer o

apartamento decorado e

3152: ILHA DA FIGUEIRA - ED.
EUGÊNIO TRAPP - Apartamentos
novos, c/ suíte + 2 quartos. Prédio
c12 elevadores, área de festas com

amplo terraço, churrasqueira e piscina.
PRONTO PARA MORAR. Entrada +

parcelas + financ. A partir de R$ 220mil

3024: CENTRO - APTO (PRÓX.
HOSPITAL SÃO JOSÉ) Cf2 QTOS.
R$ 135.000,00

TORRE DI LUNA - apto pronto para morar

c12 qtos. R$ 140mil- pode ser financiado

3016: CENTRO - APTO cf 3 qtos, 3410: VILA NOVA - APTO ED.
2 bwcs - ótima localização. MARISCALc!2 qtos, semi-mobiliado;
R$ 199mil ótimo acabamento. R$ 245mil

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



26 I IMÓVEIS I FIM DE SEMANA, 26 E 27 DE OUTUBRO DE 2013

2199 - Apartamento - Com 2 dormitórios,
sala, cozinha, área de serviço, bwc
social, sa.cada com churrasqueira e
01 vaga de garagem. R$145.000,OO.

Aceita-se proposta!

320 • Apartamento· Com 2 ilormHórios, sala
e cozinha integrada, banheiro soolal, área de

serviço e 1 vaga garagem. Aluguel R$630,00 não
possui valor de condomínio.

32Jf/W331.4 tfs�j

www.íra.bUIarlaJanliIlLCODI
Rua Reliloldo Ráí.l, 585 � Centro - Jaragí.la do Sul
r

't ,I. •. I A' ii,

DEIXE-NOS ADMINISTRAR SEU IMÓV,a..
PROCURAMOS IMÓVEISRESIDENCiAl'S'
E c IERCL4tS PARA LOCAÇÃO; EíHRe,

EM CONTAro CONO�r.q.

çÃO ::
Apartamento 7 Ceo1ni -ft,nipIO apa!)arnen!oCOfl) Ires
qqartos (sendo urpa SUite), sala, roiinh<i: area de

�Mço, bantKi!ro, sacadife�. Valor R$ 9QO,00 +
coiid.

Càse -1I1ía da FlQueira - Càse con dOiS quarIDS,.salá,
cezifiha, area de SIlf'Iiço, area da festaS, garagein e.

afi'!l'llo palio. Valor R$ aoo,®

Sala comercial � Centro - Sála oomercial rom
aproximadamente 6Om' e dois banheiros.

Valor R:$1.Q@,oo

ApalÍamenlD�. Vila lalau-ApartamenlD novo con dois
quartos, sala, cozinha, areád!iierviço, sacada e

garagein. Valor RPZO,oo

ApartamenlD - Cenb'9 - ApartamanlD COiT1 Ires quartos.
(sendo uma suite), sala, óJzinhà, area de seMço, sacada

com churra:;queira,� e garagem.
Válor R$ 850,00 f cond.

- GalJ)ão • Gúaramirim • Galpão rom 2e2m'·em
Guaramirim.

Valor R$ 2.100,00

Apto· Vila Nova -ApartamanID NOVO cem Ires

quartos (sendo uma,suüri), saIà, cozinha, area (le
seMço, banheiro, secada com churrasqueira e duas
garagens. Predlo com elevadcr e sqlao de festas.

Valor. R$ 1.000,00 + cond.

Três Rios do Sul - Geminado
NOVO, ótimo acabamento, 1 suite, 2

dormitarias. R$ 240.000,00

Amizade/Champagnat • Sobrado
alto padrão, 3 Suítes, mobilia, piscina -.

R$ 890.000,00
>j *x

Jaraguá Esquerdo·
Casa, t Suíte, 3 Dormitórios.

R$ �6,0.000,OO
fMW··FR9M ·.,.,3·····"'1

Apto- Cehtro . Apar1ainerito oom dois quartos, sala,
cozinha, area de serviço, banheiro, sacada com

.

churrasqueira e garagem.
Valor R$ 680,00 + cond.
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Rua Domio Rodrigues da ova, 483 Safa 01

www.splendoreimoveis.com
Assessoramos seu processo, desde a compra/venda até o financiamento/escritura.

Alugue seu imóvel com credibilidade e segurança.

��_.�_"�!lIme�w�_�1ito1môwl..

47 ·3275.4477

RICARDO:
imóveis!

t -

8eti 9936"".06
WiBter 9909- 1•••

3275.1100
rrcrnfi:o 992' .55t5

••ÓVf'$
�;nwJi

lua 8emGJcfo I!tofnbusch� 1568

ISafa� I VIfG Ia"'. (ap6sa _ôsoi)
JCIRlSluá do Sutl I se !

I
COM�RA - V�NDA_�ALU��� A���IST�A.� VIS!T�NOS E CONFIRA NOSSAS OPÇOESE}S�ONIVEIS

CÓO 4.81 - TERRENO + CASABairro
Vila LenziA Qlos/2 Banheiros e demais
dependênciasr 3 Vagas de Garage.m.

Valor R$ 280.000,00.

CÓD 476 • CASA.Bairro Estrada
Neva.Cendemlnle Jdim das Aores.2 ates/l.
Banheiro e demais dependências. 2 Vagás de
Garagem + Móveis sob medida na Cozinha é

Banheiro. Valor RS 165.000,00.

: CÓO 485 - APARTAMENTO.Bairro Nova
Brasllia.fmediações "Atacadão Lux"1

: Suíle/1 ato./l Banheiro Social e demais
dependências.1 Vaga de Garagem.

Valor R$ 190.000,00.

•
côo 489 - CASA(70m'J +

EDlCULA(50m').Balrre Rio. Cerro. lI. 3 ates/1
Banheiro. e demais dependências.

1 Vaga de Garagem.Terrene c/Área tetal de
2.700m'. Valor R$ 300.000,00

côo 474 • CASA ALVENARIA.Bairro
Czemiewlcz. 2S01tes.1 Ote.l Banheiro Social e
demais dependências.Sacada.Área p/festas."

2 Vagas �e Garagem.
Valor R$ 490.000,00.

, CÓO 502 - CASA.Bairro Amizade.2 atoSl1
Banheiro e démais dependências.1 Vaga de

Garagem. valor R$160.000,OO.

Imóveis poro venda I

I
I�!
I 1IiIII.-- 2!.lff1ift&j� GIt�
i �",.ml'r<ll>ttf!�
�d�e�,m<�

M ...-=a.mm�,
$1lf{t:r�híjllmtmlt.�mflmJl,�
��,�,�e�

�Aoom1- l&mG�,
��a�e
��

���
SMl1e"l1�,e�
�EO!fmoOltillbmlll!teli!liil>_

,g
lesIid. DeII"fmíIID::� par ;
2dlailm�� 1 de}. I
��0(IZ!lU2..7� '"

I
I
i

Imóveis para locccôo
c:sam-�dmtiJ!)llD$-� I��R$g)..oo
�-�2�p"«"�2t�U&50.oo
1IIGCIIIM-�2dmmíl,,����6S0,OO
fIIGQIIIIrA-ClllsmId<emmillJi.,2�11lS.��65I)JlO
IIIIOIIOIM-Casi:lId�2doo���R$&âO..ro
WIIA_A-IIImldLII'iiidIl-�,2��.MlguEitR$1OO'_oo
VIIA_A-Iiei!ílIIl�-�2����R$7JQ,OO
VllAIDtA-1iIIe5iidl�W\al1-� 3da1mil(IUIe) clrtIÓ«JiiS

COII'IA",VBIDA ..
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3055 2244
www,:mobiliarialuna..com.br

CREDIBIUDADE É ruDO!

Ref.0460 - Res. Pieske,
lindo apartamento pronto
na barra do Rio Cerro
com 2 dorm, área de

70,50m2
R$ 135.000,00

Ref. 55 - Res. Águas
Marinhas, apto no centro
com suíte, 2 dorm, área
total 145m2 R$ 279.000,00
Aceita terreno como parte

de pagan:lI?Qto

Ref. 61 - Res. Barra, apto
pronto na Barra do Rio
Cerro, com 2 dorm,

R$ 145.000,00

Ref.0500 - Res. Horizon,
apto no Jaraguá

Esquerdo com 1suíte + 1
dorm, 2 vagas de

garagem R$ 245.000,00

Ref. 0527 - Res. J
Bertocci, apto no .Jaraquá, ,

99 com 2 dormitórios,
R$ 120.QOO,00

Ref. 0385 - Res. Siena,
apto na Estrada Nova, :!
com 2 dorm, área útil

':

60,88m2
R$ 130.000,00

..

PLANTÃO imobiliaria@imobiliarialuna.com.br

HELENA
9122-8728

Rua Governador Jorge Lacerda, n0233.

(Rua em frente a Casas da Agua) I Jaraguá do Sul

Ref. 0412 - Res. Spazio
Bella Vitta, apto na Vila
Lenzi, com 2 dorm,
R$ 123.500,00

Ref. 73 - Res. Deli Emitia
- apto Jaraguá Esquerdo

- suíte + 1 dorm.,
R$ 159.000,00

Ref. 0408 - Res. Florença,
apto na barra do Rio Cerro
com 1 dorm, 3 dorm ou

então com 2 dorm, a partir
de R$ 105.000,00 Entrega

Julho/2015

Ref. q481- Res. Florata, , ,

apto novo em Nereu
Ramos com 2 dorm,

R$ 145.000,00

Ref.0463 - Res. Dal Ri,
apto no São Luiz com 2
dorm, área útil 67,50m2

R$ 158.000,00

Ref.50 - Casa no Três
Rios do Norte, com 2

dorm, terreno de 325m2•

f. i,"

;jt�'�

(47) 3373-5134

(47) 9900-4434

(47) 8488-1987
depine@depineimoveis.com.br

....

It\
It\
�
N

IMOBILIÁRIA
CORRESPONDENTE

�

DELL
PRADI

ü
w
a::
u

AGILIZAMOS SEU
PROCESSO HABITACrONALI M· Ó V E I S

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



FIM DE SEMANA, 26 E 27 DE OUTUBRO DE 2013 I IMÓVEIS I 29

Seu imóvel está aqui.

��,---J-IASITA
(I , a

CRECI1583-J tl"1't()�!J,
www.lmobiliariahabitat.com.br

ANOS O _ BONS NEGÓCIOS

habi a @Imobiiariahabitat.com.br

H0013 Ed. Paladino
Amizade R$ 149.336,00

H0105 Afartamento com81,05m R$ 180.000,00
Vila Nova.

H0074 Casa de Alvenaria
Rau. 140 m2 de área con­

struída. R$ 300.000,00

Ed. talismã 01
suite + 02 quartos Centro

R$ 300.000,00

H0012 Ed. Villar Vila
Lenzi R$ 169.000,00

Hoo66 Ed. Le Petit 81 ,36m2
área R$ 170.000,00

Água Verde

M.I65.925

BeIÇl Paisagem. Área 20.000 m2. R$:990.000,00 Amizade
H0075 Terreno com 402,70

m2 Rau R$ 220.000,00

H679 Ed. LetíR� tt),�l�V����u 02 quartos

H1O'1Ed���Cor.d.
Centro.

H420 Quitinete 01 quarto Nova Brasllla R$ 490,00

H703 Residencial Riviera R$ 1.600,00 + Condi Vila
Nova {disponível em novembro}

H696 Sobrado (somente piso superior)
R$ 800,00 centro.

H699 Sobrado (somente piso superior)
R$ 900,00 Vila Lenzl

H695 Ed. CaRt0à5Sd.ôôi��o�d�rtos Centro
H692 03 quartos, Centro R$1.100,OO sem Cond.

H651 A1éssio Berri, 03 Quartos
Centro. R$1300,QO + Cand.

-.

H0080 Ed. Veneto 64m2
área privativa Rau
R$ 145.000,00

H0079 Apartamentocorn
47m2 áreaprivativa Agua
Verde R$ 106.000,00

103,40 m2 área privativa A PARTIR

R$252.000,OO
H0103 Apartamento em Cu­
ritiba com 48,63m2 de área

privativa R$ 210.000,00

H0015 ED. Monet
R$ 310,172.00 - 02 quartos

Baependi,

H132R Casa de Alvenaria
com 205,90m2 Barra do Rio

Cerro R$ 450.000,00

H0107 Ponto Comercial, loja
com 60 m2 Centro

R$ 90.000,00

H0086 Sala Comercial, Área
Privativa 414,00m2 Centro

R$ 2.500.000,00

LOTEAMENTO GUILHERME
MENEGOTTI a partir
de R$ 80.000,00

LoteamentoWeliness, Bairro:
Centenário. Terrenos de Me­
tragem 342m2. ValorApartir

de R$147.0oo,00

H655 ED. Talismã
R$ 1.500,00 + Cond. Centro

H641 Apartamento, 03 Quartos. Nova Brasília,
R$: 620,00

H682 Ed, Rebelo I R$ 780,00 + Cond (localizado
nc Calçadão)

H416 Quitinete 01 Quarto
Nova Brasília, R$ 490,00

H660 Apartamento 03 quartos, Neva Brasilia
R$620,00

H46 Casa COMERCIAURESIDENClAL
R$ 4.500,00 Centro.

lIIIIRII05
H47 Casa de Alvenaria 0.1 Quarto R$ 560,00

Baependi.
H7Ó4 Ed. Brasília Beltremíni ap 101 bloco 11

R$ 670,00 + Cond.

H0064 Residencial Santo
Pio - Rau. 68.72M2 ÁREA
PRIVATIVA. R$160.000,00

H0101 Casa com 196m2

R$ 595.000,00 Baependi
---

H0108 Terreno de esquina
com 997.60m2 Amizade

R$ 260.000,00

H0010 " Terreno com

471,90m2 Vila Lenzi
R$188:000,00

Totalmente res.idential

H700 Condomínio Vargas 02 quartos R$ 630,00 +

Cond, Vila Nova

H511 Galpão 154m2 somente piso
superior, Baependi. R$ 1.700,00

H514 Sala CML 43M'
Vila Lenzi, R$ 700,00

H518 Sala Cml 117M'
Nova Brasilia, R$: 800,00

Residencial Montreal, lotes a partir de
R$ 90.000,00 com 320m2•

H693 Ed. Santo Pio Rau, 02 quartos. R$ 650,00.
+ Cond. H525 Sala CML 80m2 Firenze

R$ 1.400,00 + Cond.

LOCAÇÃO COMERCIAL .:..

H40 Casa de Madeira 03 quartos, Nereu Ramos R$ 550,00

H685 ApartamentR��ô8,ô�9ueira 02 quartos

H686 Residendal Árvores Ed. Araucária quartos
R$ 490,00 + Cond.

H691 Apartamento fundos Ilha da Figueira 02
quartos R$ 650,00

H698 Ed. Anibal Gomes, Amizade
R$ 750,00 + Cond

H45 Casa de Madeira R$ 700,00
Estrada nova

HS26 Galpão com 300m2
R$ 4.500,00 Vila Lenzi

H523 Sala CML 63m2 Centro
R$ 2.000.00 + Cond.

H501 Sala CML 60M'
Nova Brasilia, R$: 500,00

HSOS Galpão 750m'
Vila Lalau, R$ 6.500,00

H705 Condomínio Vargas 02 quartos R$ 630,00 +
Cond, Vila Nova

H48 Casa Mista 03 quartos R$ 650,00 Três Rios
do Sul.

HS09 Terreno 11.300m2
Vila Nova, R$: 3.000.00

HS17 Sala CML, Centro - 60m2,
R$ 490,00 + Cond.

HS22 Sala CML 40 m2 Firenze
R$ 750,00 + Cond.

H524 Sala CML 50m2 Nova Brasilla
R$1.000,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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www.schellercorretoresimoveis.com_.br

Residencial·
Abu Dhabi­

Centro

Aptos a partir
de

R$ 375.008,00
. N° da

incorporação:
R.1-73.591

[.
'i
I

�!: Casa com 207m2• Loteamento Champ's Elieseé
! 1 suíte, 2 demi-suite, sala estar, sala de jantar,
I cozinha, lavanderia, garagem para 2 carros, piscina,
I

.

depósito, escritório, lavabo.
t Valor à consultar. Matrícula 55.873

RESIDENCIAL GENESIS • Rua Tenente Hugo Alves
Garcia esquina com Henrique Foerster, Loteamento
Itacolomi 2, bairro AMIZADE. Apartamentos a partir
de R$157.000,OO. mcorporação nO R.3-59.358

Residencial Itália
Apartamento com

121m2,

Residencial
Bellatrix

Apartamento
mobiliado com
dois dormitórios,
bameíro, sala,

cozinha,
lavanderia,

sacada integrada
com churrasqueira

e uma vaga de
garagem.
Metragem:

65,48m2 PREÇO:
R$185.000,00

" Apartamento com dois dormitóríos,
; banheiro, sala, cozinha, lavanderia, sacada
�

. com churrasqueira e uma vaga
f de estacionamento. Prédio com área de
� festas. Metragem do apto: 59,OOm2.

Residencial Crystal Garden - Três Rios do Sul i Valor: R$ 145.000,00
Apartamento de três quartos, com duas vagas de garagem. i Registro da incorporação N° 62.174 R-1
R$ 165.000,00. Matrícula nO 70.950. Apartamento com doís I

quartos. R$135.000,00. Matrícula 70.956. )\

R$ 415.000,00

Incorporação nO
R.26.047

,
._-_.....;__. -----_,; ---_._---_.� .

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



FIM DE SEMANA, 26 E 27 DE OUTUBRO DE 2013 I IMÓVEIS I 31

Venha morar em

Nereu Ramos.

Rua João Ropelatto, 183 - Nereu Ramos (10 trevo)
www.sorosa .. om.br

'I' I I, i.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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ALUGA R$ 850,00*
Baependi - 01 suíte+ 01 Dormitórios,01 Sala,
Cozinha, Sacada cf churrasqueira E GARAGEM.

Residencial Caribe.

l
I

VENDE R$ 1.300.000,00 I
Lindó Terreno comercial, Rua Marina Frutuoso I

com 1367,65 m" aproximadamente,
Ótimo Oportunidade de Investimento.

VENDE R$ 400.000,00
Linda Casa, Estilo Colonial, área aprox. 380 m2, 01 dorm,+

02 suites, coz, garagem coberta, salão de festas.
"'Mais condomlnio

'Apart. GUARAMIRIM 02 dorm. prox, Máximus VistoriaR$ 650,00
'ApartVila Nova 01 suíte + 01 dorrn. Ed. Monise R$ 700,00
'Apart. Centro 01 dormitório, Edificio Gioconda R$ 550,00
'Apart. Centro 01 suíte + '01 dorm., Ed. Raphia R$ 850,00
'Apart. Centro 01 suíte + 02 dormltório.Ed. Tulipa R$ 800,00
"Apart.Vila Nova' 01 suíte + 02 dorm. Ed. Ana Cristina R$ 800,00
'ApartVila Nova 01 suíte + 02 dorm. Ed. Capri R$ 900,00
'Apart.llha da Figueira 02 dormitórios, Ed. Bela Vista R$ 550,00
•Apart. Vila Nova 01 suíte + 01 dormitório, Ed. Marco R$ 700,00
'Apart. Centro 01 dormitório, Ed.Tulipas prox. Balaroti R$ 560,00
Apart. 03 dorm, Jaragua Esquerdo prox, Moveis Pradi R$ 600,00
SalaComercial- 70m2 naMarechal Negociável R$ 2.500,00
Sala Comercial- 120m2 Prox. Arroz Urbano São Luis R$ 1.800,00

- Imóveis com possibilidade de

parcelamento em até 150 X direto
com a construtora com 10% de
entrada

.

- Trabalhamos com imóveis em [araguá
do Sul, Balneário Camboriú, Itapema,
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